
UCHWAŁA NR XXIV/178/21 
RADY GMINY SZELKÓW 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na rok 2021 uchwalonym Uchwałą Nr XX/145/20 Rady Gminy Szelków  
z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Szelków na rok 2021  wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 1a, 2, 2a, 3 i 4 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 76.257,60 zł wg Załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    administracji 
rządowej zwiększa się o kwotę 24.597,60 zł wg załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały i po zmianach wynosi 
6.105.237,55 zł. 

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 76.257,60 zł wg Załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    administracji 
rządowej zwiększa się o kwotę 24.597,60 zł wg załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały i po zmianach wynosi 
6.105.237,55 zł. 

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 24.132.490,36 zł, z tego: 

1) bieżące                            17.141.213,55 zł, 

2) majątkowe                         6.991.276,81 zł. 

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 29.326.205,48 zł, z tego: 

1) bieżące                              17.228.511,95 zł, 

2) majątkowe                         12.097.693,53 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2021 w wysokości 12.097.693,53 zł wprowadzając     zmiany 
zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Bartosiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97C1366-80C6-4D3F-9DCA-1DE238D86431. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/178/21 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

4 356 721,00 0,00 20 000,00 4 376 721,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 483 314,00 0,00 20 000,00 1 503 314,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 90 000,00 0,00 20 000,00 110 000,00 
801   Oświata i wychowanie 263 474,00 0,00 21 895,60 285 369,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 21 895,60 21 895,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 21 895,60 21 895,60 

852   Pomoc społeczna 430 836,00 -6 264,00 14 424,00 438 996,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97C1366-80C6-4D3F-9DCA-1DE238D86431. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 15 800,00 0,00 8 160,00 23 960,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

15 800,00 0,00 8 160,00 23 960,00 

 85295  Pozostała działalność 191 436,00 -6 264,00 6 264,00 191 436,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 264,00 6 264,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

127 236,00 -6 264,00 0,00 120 972,00 

855   Rodzina 5 614 060,00 0,00 2 702,00 5 616 762,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

7 000,00 0,00 2 702,00 9 702,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 000,00 0,00 2 702,00 9 702,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 916 249,00 0,00 23 000,00 939 249,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97C1366-80C6-4D3F-9DCA-1DE238D86431. Podpisany Strona 2



  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 

bieżące razem: 17 065 455,95 -6 264,00 82 021,60 17 141 213,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
720   Informatyka 2 400,00 0,00 500,00 2 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 2 400,00 0,00 500,00 2 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 400,00 0,00 500,00 2 900,00 
majątkowe razem: 6 990 776,81 0,00 500,00 6 991 276,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 805 813,60 0,00 0,00 1 805 813,60 

Ogółem: 24 056 232,76 -6 264,00 82 521,60 24 132 490,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

1 805 813,60 0,00 0,00 1 805 813,60 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97C1366-80C6-4D3F-9DCA-1DE238D86431. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XXIV/178/21 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

ZMIANY W DOCHODACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 21 895,60 21 895,60 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 21 895,60 21 895,60 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 21 895,60 21 895,60 

855   Rodzina 5 614 060,00 2 702,00 5 616 762,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

7 000,00 2 702,00 9 702,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 000,00 2 702,00 9 702,00 

Razem: 6 080 639,95 24 597,60 6 105 237,55 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97C1366-80C6-4D3F-9DCA-1DE238D86431. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/178/21 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 609 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 179 000,00 9 179 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -237 714,04 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -197 714,04 -197 714,04 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 205 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 9 576 285,96 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 146 285,96 9 146 285,96 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 604 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 174 000,00 9 174 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -237 714,04 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -197 714,04 -197 714,04 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 205 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 9 571 285,96 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 141 285,96 9 141 285,96 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 174 000,00 9 174 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -197 714,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -197 714,04 -197 714,04 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 9 141 285,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 141 285,96 9 141 285,96 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 167 740,90 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 740,90 7 740,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 285,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 285,96 -7 285,96 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 160 454,94 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454,94 454,94 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 740,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 740,90 7 740,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 285,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 285,96 -7 285,96 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 454,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454,94 454,94 0,00 0,00 0,00 

  6220 Dotacje celowe przed zmianą 7 740,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 740,90 7 740,90 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97C1366-80C6-4D3F-9DCA-1DE238D86431. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -7 285,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 285,96 -7 285,96 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
innych 
jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych 

po zmianach 454,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454,94 454,94 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 395 959,90 2 395 959,90 2 284 241,90 1 810 392,83 473 849,07 9 100,00 102 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 780,00 -31 780,00 -31 780,00 -10 000,00 -21 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 364 179,90 2 364 179,90 2 252 461,90 1 800 392,83 452 069,07 9 100,00 102 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 226 445,90 2 226 445,90 2 219 445,90 1 764 361,83 455 084,07 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 780,00 -31 780,00 -31 780,00 -10 000,00 -21 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 194 665,90 2 194 665,90 2 187 665,90 1 754 361,83 433 304,07 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 780,00 -21 780,00 -21 780,00 0,00 -21 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 128 220,00 128 220,00 128 220,00 0,00 128 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752   Obrona 

narodowa 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75212  

Pozostałe 
wydatki 
obronne 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 713 395,05 4 713 395,05 4 457 594,00 3 254 264,00 1 203 330,00 0,00 135 867,00 119 934,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 895,60 36 895,60 36 895,60 0,00 36 895,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 4 735 290,65 4 735 290,65 4 479 489,60 3 254 264,00 1 225 225,60 0,00 135 867,00 119 934,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 758 280,00 2 758 280,00 2 655 833,00 2 265 063,00 390 770,00 0,00 102 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 2 758 280,00 2 758 280,00 2 655 833,00 2 265 063,00 390 770,00 0,00 102 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97C1366-80C6-4D3F-9DCA-1DE238D86431. Podpisany Strona 2



zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 895,60 21 895,60 21 895,60 0,00 21 895,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa 
do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 21 895,60 21 895,60 21 895,60 0,00 21 895,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 216,79 216,79 216,79 0,00 216,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 216,79 216,79 216,79 0,00 216,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 678,81 21 678,81 21 678,81 0,00 21 678,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 21 678,81 21 678,81 21 678,81 0,00 21 678,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 801,44 91 801,44 88 801,44 44 635,00 44 166,44 1 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -1 500,00 -1 000,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 91 801,44 91 801,44 89 301,44 43 635,00 45 666,44 1 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 000,00 19 000,00 17 000,00 10 035,00 6 965,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -1 500,00 -1 000,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 19 000,00 19 000,00 17 500,00 9 035,00 8 465,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki 

na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 414,00 1 414,00 1 414,00 1 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -143,00 -143,00 -143,00 -143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 271,00 1 271,00 1 271,00 1 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 202,00 202,00 202,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po zmianach 182,00 182,00 182,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 264,00 8 264,00 8 264,00 8 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -837,00 -837,00 -837,00 -837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 7 427,00 7 427,00 7 427,00 7 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 965,00 4 965,00 4 965,00 0,00 4 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 6 965,00 6 965,00 6 965,00 0,00 6 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże 

służbowe 
krajowe 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 117 890,01 794 083,01 620 223,01 388 231,00 231 992,01 2 000,00 171 860,00 0,00 0,00 0,00 323 807,00 323 807,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 574,00 -2 574,00 -2 574,00 -2 000,00 -574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
zwiększenie 10 734,00 10 734,00 2 574,00 2 000,00 574,00 0,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97C1366-80C6-4D3F-9DCA-1DE238D86431. Podpisany Strona 3



po zmianach 1 126 050,01 802 243,01 620 223,01 388 231,00 231 992,01 2 000,00 180 020,00 0,00 0,00 0,00 323 807,00 323 807,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 278 628,00 278 628,00 276 328,00 242 378,00 33 950,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 278 628,00 278 628,00 276 328,00 242 378,00 33 950,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 584,00 6 584,00 6 584,00 0,00 6 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 6 599,00 6 599,00 6 599,00 0,00 6 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 285,00 285,00 285,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 500,00 29 500,00 29 500,00 24 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze po zmianach 29 500,00 29 500,00 29 500,00 24 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 015,00 20 015,00 20 015,00 20 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 18 015,00 18 015,00 18 015,00 18 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po zmianach 2 490,00 2 490,00 2 490,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 120,00 24 120,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 22 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 160,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  

Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

po zmianach 32 280,00 32 280,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 30 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 120,00 22 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 160,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 30 280,00 30 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 601 790,01 277 983,01 267 543,01 121 853,00 145 690,01 0,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 323 807,00 323 807,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -559,00 -559,00 -559,00 0,00 -559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 559,00 559,00 559,00 0,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 601 790,01 277 983,01 267 543,01 121 853,00 145 690,01 0,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 323 807,00 323 807,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 325,00 65 325,00 65 325,00 0,00 65 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 64 825,00 64 825,00 64 825,00 0,00 64 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 559,00 559,00 559,00 0,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacy
jnych 

po zmianach 1 059,00 1 059,00 1 059,00 0,00 1 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59,00 -59,00 -59,00 0,00 -59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 591,00 591,00 591,00 0,00 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 707 760,00 5 707 760,00 231 048,00 207 627,00 23 421,00 0,00 5 476 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97C1366-80C6-4D3F-9DCA-1DE238D86431. Podpisany Strona 4



zwiększenie 2 702,00 2 702,00 2 702,00 0,00 2 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 710 462,00 5 710 462,00 233 750,00 207 627,00 26 123,00 0,00 5 476 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 702,00 2 702,00 2 702,00 0,00 2 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 9 702,00 9 702,00 9 702,00 0,00 9 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 702,00 2 702,00 2 702,00 0,00 2 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 9 702,00 9 702,00 9 702,00 0,00 9 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 564 264,63 1 243 619,00 1 243 619,00 29 224,87 1 214 394,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 320 645,63 2 320 645,63 1 961 353,19 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 280,00 35 280,00 35 280,00 0,00 35 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 639 544,63 1 278 899,00 1 278 899,00 29 224,87 1 249 674,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 360 645,63 2 360 645,63 1 961 353,19 0,00 0,00 
przed zmianą 1 961 353,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 961 353,19 1 961 353,19 1 961 353,19 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 280,00 30 280,00 30 280,00 0,00 30 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczneg
o i klimatu 

po zmianach 1 991 633,19 30 280,00 30 280,00 0,00 30 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 961 353,19 1 961 353,19 1 961 353,19 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże 

służbowe 
krajowe 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 280,00 7 280,00 7 280,00 0,00 7 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 7 280,00 7 280,00 7 280,00 0,00 7 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 662 792,44 307 000,00 307 000,00 0,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 792,44 355 792,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 702 792,44 307 000,00 307 000,00 0,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 792,44 395 792,44 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 355 792,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 792,44 355 792,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 395 792,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 792,44 395 792,44 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 500,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 19 500,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97C1366-80C6-4D3F-9DCA-1DE238D86431. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pozostałych 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 685 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 730 000,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 685 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 730 000,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 645 000,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury po zmianach 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 249 947,88 17 152 254,35 10 351 839,30 5 910 264,65 4 441 574,65 667 100,00 5 943 381,00 119 934,05 0,00 70 000,00 12 097 693,53 12 097 
693,53 1 961 353,19 0,00 0,00 

zmniejszenie -301 354,00 -96 354,00 -95 854,00 -13 000,00 -82 854,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 -205 000,00 -205 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 377 611,60 172 611,60 119 451,60 2 000,00 117 451,60 45 000,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 29 326 205,48 17 228 511,95 10 375 436,90 5 899 264,65 4 476 172,25 712 100,00 5 951 041,00 119 934,05 0,00 70 000,00 12 097 693,53 12 097 

693,53 1 961 353,19 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97C1366-80C6-4D3F-9DCA-1DE238D86431. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXIV/178/21 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 21 895,60 21 895,60 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 21 895,60 21 895,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 216,79 216,79 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 21 678,81 21 678,81 

855   Rodzina 5 614 060,00 2 702,00 5 616 762,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

7 000,00 2 702,00 9 702,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 000,00 2 702,00 9 702,00 
Razem: 6 080 639,95 24 597,60 6 105 237,55 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97C1366-80C6-4D3F-9DCA-1DE238D86431. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/178/21 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 161 500,00 0,00 161 500,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 161 500,00 0,00 161 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 500,00 0,00 161 500,00 

   
Budowa sieci wodociągowej z rur PE HD 110 - odcinek łączący Maków 
Mazowiecki z miejscowościami Makowica i Jankowo - część prac na terenie 
Gminy Szelków 

31 500,00 0,00 31 500,00 

   Budowa wodociągu w miejscowości Bazar, Magnuszew Duży i Makowica 130 000,00 0,00 130 000,00 
600   Transport i łączność 9 179 000,00 - 32 714,04 9 146 285,96 

 60002  Infrastruktura kolejowa 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Dotacja dla Miasta i Gminy Serock lidera w realizacji zadania "Kolej+" 
(opracowanie studium planistyczno - prognostycznego budowy linii kolejowej 
Zegrze - Przasnysz) 

5 000,00 0,00 5 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 174 000,00 - 32 714,04 9 141 285,96 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 174 000,00 - 32 714,04 9 141 285,96 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Chyliny, dz. ew. nr 127/2 100 000,00 - 10 000,00 90 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Chyliny, dz. ew. nr 151/2 79 317,70 - 12 714,04 66 603,66 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ciepielewo, dz. ewid. nr 237 250 000,00 - 30 000,00 220 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ciepielewo, dz. ewid. nr 273 130 000,00 20 000,00 150 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dzierżanowo, dz. ewid. nr 69/60 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97C1366-80C6-4D3F-9DCA-1DE238D86431. Podpisany Strona 1



   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Laski, dz. ew. nr 63 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Laski, dz. ewid. nr 48 180 000,00 - 40 000,00 140 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Magnuszew Duży, dz. ewid. nr 22  100 000,00 10 000,00 110 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Magnuszew Mały, dz. ew. nr 21, 
42 i 43 530 000,00 - 40 000,00 490 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Makowica dz. ew. nr 116 3 055 000,00 0,00 3 055 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Strachocin, dz. ewid. nr 30, 
Stary Strachocin dz. ewid. nr 75  125 000,00 50 000,00 175 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Szelków nr dz. 112 433 000,00 0,00 433 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Szelków nr dz. 53, 77 1 741 000,00 0,00 1 741 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Orzyc, dz. ewid. nr 51 110 000,00 - 10 000,00 100 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przeradowo, dz. ewid. nr 537, 572 150 000,00 - 10 000,00 140 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Smrock-Dwór, dz. ew. nr 16 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Smrock-Kolonia, dz. ewid. nr 3 185 000,00 85 000,00 270 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stary Szelków, dz. ewid. nr 9/2 35 682,30 0,00 35 682,30 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zakliczewo, dz. ewid. nr 318 135 000,00 - 15 000,00 120 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej wraz z budową chodnika w miejscowości 
Magnuszew Duży 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Remont mostu (przepustu drogowego) na działce nr 20/59 na osiedlu Bazar 
wraz z drogami dojazdowymi  1 545 000,00 0,00 1 545 000,00 

   Remont przepustu drogowego w pasie drogi gminnej dz. ewid. nr 572 w 
miejscowosci Przeradowo 100 000,00 0,00 100 000,00 

710   Działalność usługowa 7 740,90 - 7 285,96 454,94 

 71095  Pozostała działalność 7 740,90 - 7 285,96 454,94 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

7 740,90 - 7 285,96 454,94 

   Aktywizacja społeczeństwa 7 740,90 - 7 285,96 454,94 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00 0,00 70 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97C1366-80C6-4D3F-9DCA-1DE238D86431. Podpisany Strona 2



  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Wpłata na Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup 
ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Państwowej Straży Pożarnej 
w Makowie Mazowieckim 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Modernizacja budynku remizy OSP Stary Szelków 50 000,00 0,00 50 000,00 
852   Pomoc społeczna 323 807,00 0,00 323 807,00 

 85295  Pozostała działalność 323 807,00 0,00 323 807,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 807,00 0,00 323 807,00 

   Modernizacja budynku w Nowym Strachocinie w ramach realizacji zadania pn. 
"Utworzenie Dziennego Domu „Senior+”" 323 807,00 0,00 323 807,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 320 645,63 40 000,00 2 360 645,63 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 961 353,19 0,00 1 961 353,19 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 358 184,62 0,00 1 358 184,62 

   Ograniczenie "niskiej emisji", wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy 
Szelków 1 358 184,62 0,00 1 358 184,62 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 603 168,57 0,00 603 168,57 

   Ograniczenie "niskiej emisji", wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy 
Szelków 603 168,57 0,00 603 168,57 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 355 792,44 40 000,00 395 792,44 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 792,44 40 000,00 395 792,44 

   Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego nN wraz ze słupami i oprawami 
oświetlenia ulicznego- 3 szt., w miejscowości Magnuszew Mały 43 520,75 0,00 43 520,75 

   Budowa linii kablowej oświetleniowej nN, budowa dwóch słupów linii 
napowietrznej, demontaż linii nN i słupa, w miejscowości Orzyc 27 573,67 0,00 27 573,67 

   Budowa linii kablowej SN i montażu 2 muf przelotowych na działce nr 572 w 
miejscowości Przeradowo 91 699,53 0,00 91 699,53 

   Budowa linii kablowej, budowa słupa oświetleniowego z oprawą oświetlenia 
ulicznego szt. 1 w miejscowości Magnuszew Duży 11 497,14 0,00 11 497,14 

   
Budowa linii napowietrznej oświetlenia ulicznego  nN  na istniejących słupach 
wraz z oprawami- szt. 3, wymiana jednego istniejącego słupa, budowa linii 
kablowej oświetlenia ulicznego nN wraz ze słupami i oprawami oświetlenia 
ulicznego- szt. 9 w miejscowości Dzierżanowo 

141 501,35 0,00 141 501,35 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97C1366-80C6-4D3F-9DCA-1DE238D86431. Podpisany Strona 3



   Budowa linii oświetlenia ulicznego w drodze gminnej nr ewid. dz. 11/1 oraz w 
drodze krajowej nr ewid. dz. 115 w miejscowości  Orzyc 40 000,00 40 000,00 80 000,00 

 90095  Pozostała działalność 3 500,00 0,00 3 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 0,00 3 500,00 

   Program Ochrony Środowiska 3 500,00 0,00 3 500,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00 0,00 35 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Zakliczewie 35 000,00 0,00 35 000,00 
Razem 12 097 693,53 0,00 12 097 693,53 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97C1366-80C6-4D3F-9DCA-1DE238D86431. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/178/21 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

DOTACJE  UDZIELONE W 2021 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM  NALEŻĄCYM  I NIE 
NALEŻĄCYM  DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Kwota dotacji 
( w zł) 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

    Jednostki należące  do 
sektora finansów 

publicznych 

   

1. 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury, 
Czytelnictwa i Sportu w 
Starym Szelkowie 

645.000,00 
+45.000,00 
=690.000,00 

  

2. 851 85154 2710 Powiat Makowski   1.000,00 
3. 710 71095 6220 Województwo 

Mazowieckie 
  7.740,90  

-7.285,96 
=454,94 

4. 600 60002 6610 Miasto i Gmina Serock   5.000,00 
     

RAZEM 
 

690.000,00 
  

6.454,94 
    Jednostki nie należące do 

sektora finansów 
publicznych 

   

1. 852 85230 2360 Bank Żywności w 
Ciechanowie 

  2.000,00 

2. 921 92109 2820 Stowarzyszenia Wspierania 
Rozwoju Lokalnego 
(działalność kulturalna) 

  5.000,00 

3. 926 92605 2820 Stowarzyszenia Wspierania 
Rozwoju Lokalnego 
(działalność z kultury 
fizycznej)  

  5.000,00 

    RAZEM   12.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97C1366-80C6-4D3F-9DCA-1DE238D86431. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXIV/178/21 Rady Gminy Szelków z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2021 rok. 

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się, aby urealnić budżet na 2021 r. 

Załącznikami Nr 1 i Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami 
i paragrafami. 

Po stronie wydatków w dziale 600 rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne przesuwa się środki 
między zadaniami bieżącymi, aby dostosować plan do przewidywanego wykonania,  
a w obrębie zadań inwestycyjnych dokonuje się przesunięć, aby dostosować plan do kwot wynikających 
z aktualnych kosztorysów zmniejszając go ogólnie o kwotę 32.714,04 zł. 

Dział 710 rozdział 71095 – Pozostała działalność zmniejsza się o kwotę 7.285,96 zł 
w zakresie dofinansowania realizacji projektu pn. „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” w związku 
z podpisaniem aneksu do umowy. 

Dział 720 rozdział 72095 – Pozostała działalność zwiększa się po stronie dochodów o kwotę 500,00 zł w 
związku ze sprzedażą laptopów używanych przez osoby uczestniczące w projekcie pn. "Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu na terenie Gminy Szelków".  

W dziale 750 rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejsza się plan 
ogólnie o kwotę 31.780,00 zł. 

Dział 752 rozdział 75212 – Pozostałe wydatki obronne zmniejsza się o kwotę 5.000,00 zł  
w związku z potrzebą zabezpieczenia dodatkowych środków w dziale 900 rozdziale 90095 – Pozostała 
działalność na usługi weterynaryjne. 

Zwiększa się dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem po stronie dochodów 
o kwotę 20.000,00 zł, gdyż spodziewany jest większy wpływ podatku od czynności cywilnoprawnych. 

W dziale 801 rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, dziale 851 rozdziale 85195 – Pozostała 
działalność i dziale 852 – Pomoc społeczna przesuwa się środki między paragrafami, aby dostosować plan 
do przewidywanego wykonania.  

Dział 801 rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zwiększa się po stronie dochodów i wydatków 
o kwotę 21.895,60 zł na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe, co jest 
zgodne z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 18 czerwca 2021r.. 

Dodatkowo zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 10 czerwca 2021r. dział 852 rozdział 
85230 – Pomoc w zakresie dożywiania zwiększa się po stronie dochodów i wydatków o kwotę 8.160,00 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu 
„Posiłek w szkole i w domu”. 

Dział 855 rozdział 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów zwiększa się po stronie 
dochodów i wydatków o kwotę 2.702,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 29 czerwca 
2021 roku z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

Dział 900 rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu zwiększa się po stronie 
dochodów i wydatków o kwotę 23.000,00 zł, gdyż zgodnie z podpisanym porozumieniem z Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska Gmina ma uzyskać taką kwotę na pokrycie kosztów obsługi w zakresie 
prowadzenia punktu konsultacyjno – informatycznego programu „Czyste Powietrze”. Dodatkowo w danym 
rozdziale zabezpiecza się kwotę 7.280,00 zł na ubezpieczenie instalacji w ramach programu pn. 
„Ograniczenie "niskiej emisji", wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy Szelków”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97C1366-80C6-4D3F-9DCA-1DE238D86431. Podpisany Strona 1



W dziale 900 rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększa się wydatki o kwotę 
40.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa linii oświetlenia ulicznego w drodze gminnej nr 
ewid. dz. 11/1 oraz w drodze krajowej nr ewid. dz. 115 w miejscowości Orzyc”, a w dziale 921 rozdziale 
92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się plan wydatków o kwotę 45.000,00 zł  
w związku ze zwiększeniem dotacji podmiotowej dla GCKCziS w Starym Szelkowie wynikającej 
z potrzeby wymiany czynnika grzewczego. 

Załącznik Nr 3  pokazuje zmiany w zadaniach  inwestycyjnych gminy. 

Załącznik Nr 4 pokazuje zmiany w dotacjach udzielonych podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych.  

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97C1366-80C6-4D3F-9DCA-1DE238D86431. Podpisany Strona 2

javascript:;
javascript:;

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

